
Uchwała Nr III/10/2006 
Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 14 grudnia 2006 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego Powiatu 
Zielonogórskiego. 

 
 
Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 22 Statutu Powiatu Zielonogórskiego (Dz. Urz. Woj. 
Lub. Z poz. 2001 r. Nr 119, poz. 855 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustala się 5 osobowy skład Komisji. 
 

§ 2. 
 
Powołuje się Komisję Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego  
w składzie: 

1. Radny  Andrzej Bawłowicz 
2. Radny  Ireneusz Plechan 
3. Radna  Czesław Hołołub 
4. Radny  Edward Szyjka 
5. Jadwiga Oziemkowska 

§ 3. 
 
Przedmiotem pracy Komisji będą w szczególności zadania w zakresie transportu zbiorowego; porządku 
publicznego i bezpieczeństwa obywateli; ochrony przeciwpowodziowej w tym wyposażenia i utrzymania 
powiatowego magazynu przeciwpowodziowego, ochrony przeciwpowodziowej, przeciwpożarowej i 
zapobiegania innym nadzwyczajnym zagrożeniom życia i zdrowia ludzi oraz  środowiska; obronności oraz 
współpraca z policją i strażą pożarną. 
 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Przewodniczący Rady 
     Eugeniusz Uglik 
 

 


